requisivit', intendistis, & etiam paruistis, per commissarios, a curid Franciae 
deputatos ad prosecutionem Amaneni de le Bretto, estis molestatae mul- 
tipliciter & vexatse; quod nobis dispUcet in inmensuni; scientes pro 
certo, quod super hoc in omnibus, & cum omni festinationc, qu& pote- 
rimus, cum D e i  auxilio, congruum. remedium apponenius.

Nos enim soleinpnes nuncios nostros ad dominuni Regem Franci®, & ad 
partes Vascon’,. pro Yemedio super dicto negotio, & aliis tangentibus, 
apponendo, celeriter transmittendos, & in instanti parliamento nostro 
intepdimus ordinare.

Vobis autem, de .bond voluntate & aifectione, qiias erga nos geritis &

hubetis, k  de eo qubd vos semper in agendis nostris paratam exhibuistis, 
& cum diligentiS exhibetis, grates ex corde referimus speciales.

Dat’ apud Wyndes’, primo diq Januarii.

Consimiles littera siibsrriptis diriguntur ; videlicet,
Majori, juratis, & communitati Baiontj;,
Majori, juratis, 8; communiiati civitatis Aquen'.

•
REX dil^cto & fideli suo Ottoni de Lados, salutem. Ex relatu plnrlum 

ad nostram notitiam jam ]jervenit, quod vos, pro eo quod Johanni de 
Ferar’, 8rc. ut supra deverbo ad verbum, mutaiis mutandis.

Dat’ ut supra.

Eodem modo scribHur subscriptis; videlicet,
Guillielmo Amaldi de Fescas,
Arnaldo de Castro Novo..
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t)g  form d juramenti in Fasconid observandd.

A. f). 1313.
An> 6  £dw. It. Re x  di!ecto & fideli suo, Stepbano Ferioli, senescalld 

suo Vkscon*, salutem.
. Mandamus robis, quod k majore» & coniinu~

nitate civitatis nostne Burdeg% juramentum recipiatis 
sub formd, qua ipsi Johanni de Ferariis, nuper senescallo 
nostro Vascon’, proximo praedecessoii vestro, juramentuiri 

prsestiterunt; prsestando^irailiter eis juramentum sub eddem formd, sub 
qud euudeiti Johanne'm jura'm^ttim illud eisdem iroveritis prsestitisse.

Rot. Vascoft.
6  Edw. IL iM. 14. 

in Tutr. L(^d.

Scribimus autem majori, juratis, & communitati prsedictis, quod forma 
preedicta, quoad juramentum ipsorum* vobis prsestandum, ad prsesens in 
suis articuUs observetur; & quod solempnes personas ad partes Vascon’ 
in brevi, concedente Domino, transmittemus, qus, habita informatione 
legitimd de factis prsedecessdris vestri prsedicti, quod reformandum seu 
corrigendum fuerit, reformabunt. ’ ^

Dat' Wyndes’, primo die Januarii.

A . D . 1313.— An, 6  Edw. II,

Rot, Vascon. 6  Edw. II. m. 14. 
in Tunr. Lond.

lie  injuriis civibus Aquennbus-, p e t commissarios Francke illatis.

a tJiA Rex intellexit qu6d cives R ^is civitatis Aquen’, per commissarios domini Regis Franciae, injiwt  ̂ gravantur 
niultipliciter & vexantur:  ̂ ^

Mandatum est eisdem, quod ipsos cives ab hujusraodi vexationibus & gravaminibus, prout ratio dictaverit, & per 
avisamentum qonsilii Regis Vascon  ̂ faciendum videbitur, defendant.

Dap Wyudes% primo die Januarii.
• Et erant patentes.

A d Papam, pro Jobanne de Sandale.

P hVM Rex, devota pedum ojiaila beatorum. Nuper, 
pater sancte, pro dilecto cuKd nostro,' Johanne de 

Sandale, ut petitionem ipsius exauditionis gratiara 
digneremini admittere, per litteras nostras vestrs cle  ̂
mentise humiiiter duximus suppHcandum:

; Ft, quia felicem i^sius petitionis expeditionem ex cordis 
• iutimo affectamus, vestrse sanctitati iteratis precibus de-

Totissim  ̂ suppHcamus, quatinus prsefatam petitionem, juxta speratam 
fidnciam, quam de yestrse boiiitatis affluenti  ̂ reportamus, dignetur vestra 
paternitas reverenda felicit^r exaudire.

A .D . 1313. 
A n. 6  Edw. II.

Rot,Rom.& Franc, 
6  Edw. II. m. 18. d. 
• ill Turr. Lond.

Nobis verb gratum erit, & acceptura, si desiderata ipsius negotii expeditio 
nobis, per'dilectum & fidelem nostrum Johatinem de Croumbwell, & 
dileetum olericum nostrum Walterum de Maydenstan, vel .eorum alteruni, 
latores praesentium (quos pro quibusdam negotiis, nos tangentibus, ad 
vestree sanctitatis prssentiam transinittimus) valeat nuncian ; quod £eri 
qusesumus, pater sancte.

Conservet, &c..

Dat’ apud Wyndes’, septimo die Januarii.

A .D  ^313. 
A n. 6 Edw. II.

De tractatu inter Regent fy^contrarientes ; necnon de restitiitione db istis faciendd,

Re x  Omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciatis quod,- cum 
in tractatu, nuper apud London’,

Rat. 6  Edw. H.
p. i .m .5 .  

in Turr. Load.

coram quibusdam
praalatis, cqmitibus, & aliis nobilibus, super aliquibus 
dissensionibus inter nos & quosdam magnates de regno 
nostro exortis  ̂ pacificandis, habito, inter caetera conti- 
neatur, quod iidern magnates quicquid per ipsos, apud 

« Novum Castrum super Tynam, vel alibi, occasione Petri 
de Gavaston captunv erat, de quocunque fuerit, videlicet, omnia jocalia, 
& omnes equos qui adhuc superstites sunt, & omnes^res alias, quaecunque 
sint, nobis reddaut, apud Sanctum Albanum, in festo Sancti Hillarii 
proximb futuro:

Et,.,si forth aliqui de equis praedictis morlui fuerint, tunc ipsi magnates 
pretium & valorem equorum illorum mortuorum, qui inveniri non pote> 
runt, die & loco praedictis, nobis solvent;
■ Nos, de bdelitate & industri^ dllectorum cleHcorum nostrorum 3o- 
bannfs de Sandale, tenentis locum tbesaiirarii nostri, & Ingelardi do

Warle, custo<Ws garderobae nostrae, confidentes; assignavimus illos ad 
praedicta jocalia, equos, & res alias quascunque, necnon pretium & valorem 
equorum mortuorum, qui inveniri non poterunt, nostro nomine recipiend’ ; 
& ad debitae & sutbcientes acquietantias irrdh,> nostro nomine, faciend’ i 
quas ratas habebimus & acceptas.

In cujus, &c.
TesteRege; apud Wyndes’, septimo die Januarii.

Per breve de private sigiilo.

Et mandatum est pnefatis Johanni S( Ingelardq, quod, ad praedictos 
diem & locum personaliter accedentes, praemissa faciant & expleant in 
formS: praedictS. Jn cujus, &c.

Teste ut supra. «  ̂ ^ .
Per breve de private sigillo.

A .I ) .  1313. 
An. 6 Edw .n,

Rot Vascoa.
6 Edw. n . m. 13, 

ill Tu'rr. Lond.

A d senescallum Fdsconice, pro Margareta comiiissd Fuxi.

Re x  senescallo suo Vascon^ qui nunc est. Sc qui pro 
tempore fuerit, vel corum loca tenentibus, salutem. 

Quia intelleximus quod, dilecta nobis, Margareta comi- 
tissaFuxi, & vicecoroitissa de Bicrne, per commissarios 
domini Regis Franciae injustb vexaiur multipliciter & 
gravatur.;

Vobis mandamus quod praefatam comitissam ab hiijusmodi vexationibus 
& gravaminibus, secundum foros & consuetudines- partium praedictarum, 
& prout ratio dictaverit, ac per avisamentum consilii nostri Vascon’ 
•faciendum fore videbitur, defendatis.

Dat’ apud Wyndes% octavo die Januariir
Per consilium.

A . P: 1313. 
A n , 6  Edw. II.

Rot.Rom.&pfa,jg^
6 E dw .n, m. 18. 

Turr. Lond.

Ad, Papam, de (gedentid.

PAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Qusedam 
negotia nos apecialiter tangentia, dilectis & fidelibus 

nostris, Johanni de Grombwell militi, & magistro Waltero 
de Maidenstan clerico, vestra clementise injunximus ex- 
ponenda: •  ̂^

Sanctitati ve^trs humiiiter supplic^ntcs, quatinus prs*

fatis, militi & clerico, vel alteri, in hiis quae vestr® beatitudini, ex parte, 
nostril, exposuerint, .vel exposuerit, viv& voce, fidem diguemini credulam 
adhiberc. ^

Conservet,

Dat’ apud Wyndes’, ocuvo die Januarii.
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De ccistrisj terris, tenementisj quce fuerunt Petri de ^^.vaston^ ctminms^.
A.D. ^  EX omnibus, ad qties, &c. salutem. Sciatis quod

^  coromisimus dilecto & fideR nostro, Thomte de Erce*
***R«rFinv flekne, custodiam omnium eastrorum,'terirarum, & tene- 

6-£dw. U. m. S* mentorum, eum pertin'entiis, -in comitatibus €ornub* & 
in T u r r .  L o u d . Devon’, ac etiam More &  Dertemore 4n eodem comitatu
,---- —̂- -  Devon', qua per mortem Petri de Gavaston, quondam